

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0716/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002341	ESPÁTULA 10CM AÇO	2	9,9000	19,80
2	007590	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO	10	12,5000	125,00
3	007589	INTERRUPTOR DE SOBREPOR SIMPLES	10	8,5000	85,00
4	004966	LÂMPADA BULBO 18W	20	15,5000	310,00
5	005491	LÂMPADA LED TUBULAR 40W	10	15,9000	159,00
6	006914	MASSA ACRÍLICA DE 18 LITROS	2	75,0000	150,00
7	011528	PINCEL 3CM	2	12,5000	25,00
8	011527	PINCEL 5CM	2	16,9000	33,80
9	009442	REFLETOR DE LED 100 W - IP66	4	59,0000	236,00
10	011399	ROLO DE Lã 10MM	2	9,5000	19,00
11	011398	ROLO DE Lã 9MM	2	9,0000	18,00
12	006046	TINTA ACRÍLICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	2	225,0000	450,00
13	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	10	7,9000	79,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.709,60

		TOTAL GERAL ==>			1.709,60
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Y. das-De Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde